

---

# Stowarzyszenia regionalne.

---

Nasze Korzenie 1, 52

---

2011

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych [mazowsze.hist.pl](http://mazowsze.hist.pl).

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych „Nasze Ostrowy”

rok założenia: 2011

siedziba: Ostrowy, 09-213 Gozdowo, pow. sierpecki

prezes: Anna Górczyńska

e-mail: gorczyn@wp.pl

Wieś Ostrowy w gminie Gozdowo jest położona pomiędzy dawną stolicą Mazowsza i Polski – Płockiem a ostoją ludowej tradycji – Sierpcem.



Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych „Nasze Ostrowy” wspiera inicjatywy społeczne w zakresie działalności oświatowej i kulturalnej, mającej na celu ochronę i popularyzację kultury swojego regionu, a także rozwój turystyki na terenie powiatu sierpeckiego. Za priorytet uznaje rozwijanie współpracy ze Szkołą Podstawową w Ostrowach, samorządem i Urzędem Gminy w Gozdowie oraz Lokalną Grupą Działania „Sierpeckie Partnerstwo” w Mochowie. Partnerami stowarzyszenia są instytucje kulturalne, takie jak Muzeum Mazowieckie w Płocku, Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki, Państwowe Muzeum Archeologiczne w Warszawie.



Działania edukacyjne, rekreacyjne i integracyjne kierowane są do wszystkich grup wiekowych (pełna oferta na stronach [www.naszeostrowy.pl](http://www.naszeostrowy.pl)). W ramach Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Lokalnych „Nasze Ostrowy” powstała w Ostrowach Grupa Odtwórstwa Historycznego, zajmująca się rekonstrukcją życia codziennego i obyczajów z czasów pierwszych Piastów. Grupa organizuje tzw. żywe lekcje historii. W 2011 r. wzięła udział w VI Pikniku Archeologiczno-Etnograficznym Muzeum Mazowieckiego w Płocku.



STOWARZYSZENIA  
REGIONALNE